
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jana	MATĚJČKOVÁ

Název	práce "Čerstvé"	pečivo	v	maloobchodním	prodeji	ČR

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Doležalová	Hana,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Roman	Melka

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni.	Zpracovává	velmi	široký	rozsah	dat,	která	byla
shromážděna	na	základě	reálných	odprodejů	v	reálné	maloobchodní	jedntoce,	hodnotí	je	z	růných
pohledů	a	vyhodnocuje	je.	Potenciál	v	diplomové	práci	vidím	ve	stanovení	jasného	závěru
preference	"českých"	spotřebitelů	k	rozpékanému	či	čerstvému	pečivu	a	možné	důvody	těchto
preferencí	a	také	nezamyšlení	se	nad	vlivem	"ceny"	při	hodnocení	preferencí	při	nákupu	pečiva.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jakou	pozici	zaujímá	rozpékané	pečivo	v	zahraničí?

Jaký	výhody	a	nevýhody	spatřujete	v	rozpékání	pečiva?

Datum:	07.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


